

Happy Toys

Producent zabawek z tworzyw sztucznych

Happy Toys to firma istniejąca na rynku od 1986 roku, która zajmuje się produkcją zabawek z tworzyw sztucznych. Producent może pochwalić się szerokimi kontaktami handlowymi w całej Polsce, a także za granicą. Firma nieustannie podnosi jakość produkcji i poszerza asortyment. Współpracuje także z sieciami supermarketów.

Ameet

Nowości rynkowe

Zestaw aktywizujący Kubuś Puchatek „Cztery pory roku” to jedna z nowości firmy. Komplet składa się z czterech książeczek z zadaniami, ponad 100 kolorowych naklejek, kalendarza pogody oraz ruchomego koła pogody. Interaktywny charakter poszczególnych elementów w przyjemny sposób zachęca dziecko do zabawy, a edukacyjne zadania pomagają w kształceniu takich cech, jak: kreatywność, spostrzegawczość oraz logiczne myślenie. Przeznaczenie: 3-6 lat.

Interaktywne karty obrazkowe to kolejny produkt firmy Ameet. Zestaw zawiera 30 interaktywnych kart obrazkowych oraz wskazówki dla rodziców wraz z propozycjami zabaw, które pomagają w poszerzaniu słownictwa i ogólnej wiedzy dziecka. Rozwijają także logiczne myślenie, dedukcję i zdolność kojarzenia. Zabawa polega na rozpoznawaniu przez dziecko miejsc i przedmiotów lub na rozwiązywaniu zagadek słownych znajdujących się na karcie na podstawie przeczytanych przez rodzica informacji. Jeśli dziecko zidentyfikuje ilustrację lub rozwiąże zagadkę, kartę można rozsunąć – wówczas dziecku ukazuje się odpowiedź. W załączonej instrukcji rodzice i dzieci znajdą również wskazówki dotyczące bardziej zaawansowanych ćwiczeń. Przeznaczenie: 3+.



● Produkty z najnowszej oferty firmy Ameet



Noddy i Fifi na targach Mother & Baby w Warszawie (14-15 czerwca 2008 r.) zapraszali dzieci i ich rodziców do Centrum Rozwoju Dziecka „Bajkolandia”



Fifi w Centrum Rozwoju Dziecka „Bajkolandia” w Warszawie (19-20 czerwca 2008 r.)



Noddy pojawił się w sklepie Siltom w Kętrzynie (24-26 października 2008 r.), w którym został zorganizowany konkurs na najładniejszy obrazek Noddy'ego (prace dzieci zostały umieszczone w witrynie sklepowej); 10-12 października ten sam sklep odwiedziła Fifi, która rozdawała cukierki i bawiła się z dziećmi



Nasi bohaterowie odwiedzili również sieci hipermarketów (na zdjęciu: Auchan w Żorach, 29-30 listopada 2008 r.)

Epee Polska

Noddy i Fifi coraz bardziej popularni

Popularność postaci z ulubionych przez dzieci bajek o Noddym i Fifi nie słabnie, m.in. za sprawą spotkań bohaterów z ich najmłodszymi fanami.



Noddy już po raz drugi odwiedził Centrum Handlowe „Resler” w Chojnicach (28-30 listopada 2008 r.)



Fifi i Noddy byli też gośćmi Smyka na terenie całej Polski (na zdjęciu: Fifi w bydgoskim Smyku – 25-27 kwietnia 2008 r.)

KidyKid

Zabawki Sigikid już w Polsce

Znane i cenione w Europie zabawki oraz artykuły dla dzieci niemieckiej firmy Sigikid są już dostępne w Polsce. Marka Sigikid to: bezpieczeństwo – wszystkie produkty spełniają najwyższe normy bezpieczeństwa i mogą być przeznaczone dla niemowląt od pierwszych dni życia; wieloletnia tradycja – początki działalności firmy sięgają lat 80. XIX w., a od ponad 40 lat specjalizuje się ona w produkcji zabawek i artykułów dziecięcych; oryginalne wzornictwo – firma wielokrotnie zdobywała nagrody i wyróżnienia, np. Spielzeug des Jaures; najwyższa jakość materiałów i wykonania – produkty doceniono w różnych niezależnych testach, np.: „Öko-Test-Empfehlenswert”.

Sigikid świadomie zrezygnowała z wszelkich elektronicznych dodatków do zabawek, stawiając na miękkie oraz miłe w dotyku „przytulne” produkty pozwalające dzieciom swobodnie rozwijać wyobraźnię oraz zdobywać nowe doświadczenia poprzez zabawę.

Zabawki są wytwarzane z myślą o trzech grupach wiekowych: baby – dla niemowląt i małych dzieci od urodzenia do drugiego roku życia; mini – dla dzieci od drugiego do czwartego roku życia; you – dla dzieci od czterech do sześciu lat.

Dodatkowo Sigikid oferuje niepowtarzalne „bestie” Beasts. Seria powstała z myślą o wszystkich dorosłych, którzy w głębi duszy pozostaną zawsze dziećmi.

Dystrybucją wyrobów firmowanych logo Sigikidu na polskim rynku zajmuje się firma KidyKid – artykuły dziecięce.